Estado de Santa Catarina
Município de Rio Fortuna/SC
Pregão Eletrônico nº 010/2024 – Proc. Licitatório nº 023/2024

TERMO DE ENCERRAMENTO

Diante do noticiado pelo Pregoeiro do Município na Ata retro, devido a não
obtenção de participante interessado, DECLARO deserto e encerrado o Processo
Licitatório nº 023/2024, Pregão Eletrônico nº 010/2024 do Município de Rio Fortuna.

Registre-se.

Publique-se.

Rio Fortuna/SC, 16 de agosto de 2024.

NERI VANDRESEN
Prefeito Municipal

		2024-08-16T17:26:20-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953